[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020 года  № 201
«Об утверждении Положения об эвакуации
бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного
автотранспорта на территории муниципального
образования «Котельского сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»
В целях обеспечения и организации благоустройства территории муниципального образования «Котельского сельское поселение», очистки ее от бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта, устранения помех движению транспорта и пешеходов, а также стабилизации экологической ситуации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом  муниципального образования «Котельского сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Котельского сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения http://kotelskoe-adm.ru/
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

Котельского сельского поселения                               Е.Г. Смирнова

С полным текстом Положения об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта можно ознакомиться на официальном сайте Котельского сельского поселения http://kotelskoe-adm.ru/

2